APROVADO
O 	2U15

Vereador Felipe César
President

Veread i 7 i sé Carl i ornes-Cal PT

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto ao Departamento Competente solicitando

informações se já foram elaborados estudos para projeto e orçamento para disponibilidade

orçamentaria para a construção do Centro Comunitário da Vila São Benedito.

REQUERIMENTO N° 967/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO, JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SE JÁ FORAM ELABORADOS ESTUDOS PARA PROJETO E
ORÇAMENTO PARA DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA PARA A
CONSTRUÇAO DO CENTRO COMUNITÁRIO DA VILA SÃO
BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 1101/2016
Data: 09/05/2016 - Horário: 11:48

111111111111 ru 111
Senhor Presidente:

Considerando que foi a prioridade do Bairro Vila São Benedito , escolhida nas reuniões

realizadas com o Prefeito.

Considerando que a população esta cobrando essa obra que é muito importante para o

Bairro.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto ao Departamento Competente solicitando informações se já foram

elaborados estudos para projeto e orçamento para disponibilidade orçamentaria para a

construção do Centro Comunitário da Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Maio de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1